szkolnym 2022/2023 wynosi: 136,58 zł miesięcznie. 

3. Z tytułu uczęszczania jednego ucznia na lekcje religii Powiat Działdowski zobowiązuje się przekazać 
Powiatowi Mławskiemu środki, zwane dalej „dotacją” na realizację zadania określonego w § 1 w wysokości 
1638,96 zł (słownie: jeden tysiąc sześćset trzydzieści osiem 96/100). 

4. Powiat Działdowski zobowiązuje się przekazać kwotę dotacji w 2 ratach tj.za okres IX-XII 2022 r.; I-
VIII 2023 r., o której mowa w ust 3 na rachunek Starostwa Powiatowego w Mławie, Santander Bank Polska 
S.A Nr rachunku: 02 1090 2590 0000 0001 5013 9471 na podstawie wystawionej przez Powiat Mławski noty